4 SI

Encara 	 FX8cutivo

ESTADO DE SÃO PAULO Prr

Câmara Munic-ipat de Santa Rosa de Viterbo
Rue Cownel Geleia, 160 Sarna Rosa de Veetbe - SP - CEP 14.270.)00 - Forr/Fax (16) 3954-1666 - c-mail diret

INDICAÇÃO N° 101/2013

Ementa: Indica reparo no recapeamento asfáltico localizado dentro
do "Bosque Municipal".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores.

INDICAMOS> nos termos regimentais, com
ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as
providências necessárias, junto ao departamento competente, no sentido de
refazer todo o recape de asfalto localizado dentro do "Centro de Lazer do
Trabalhador Ermelindo Matarazzo", mais conhecido como Bosque
Municipal.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista que o asfalto
daquele local encontra-se com muitas pedras e folhas misturadas com a massa asfáltica,
oferecendo risco iminente principalmente às crianças e idosos que frequentam o Bosque
Municipal.

Sala das Sessões. 09 de Maio de 2013.

io o Roberto Vilasoas ibeiro
Vereador